DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVOLVIMENTO DAS
ESCOLAS E PROFESSORES DE LAGOA, PARAIBA, EM PRÁTICAS AMBIENTAIS
SUSTENTÁVEIS de autoria de ANA CARLA DA SILVA RODRIGUES , AMANDA RAFAELA
FERREIRA SOUZA, ALEX BRUNO DA SILVA FARIAS, ELZENIR PEREIRA DE OLIVEIRA
ALMEIDA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20526

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20526